
2. kolo Slovenského Pohára v skialpinizme, Turecká, Skialp Krížna Winterfresh Race 2007
Riaditeľ preteku: Peter Szoistók
Hlavný rozhodca: Miroslav Leitner
Čas konania preteku: 3. februára 2007 od 10:30 do 14:00
Počasie: silné sneženie, hmla, nárazový vietor 80 km/h, teplota na štarte +2 °C
Trate: pretekalo sa na náhradných tratiach

ABSOLUTNE PORADIE KRÁTKA TRAŤ
Poradie štart

.č.
meno priezvisko nar. klub kat. Čas celkom

1 145 Juraj Laštík 1987 HK James Dolný Kubín juniori 0:47:59.843
2 142 Matúš Danko 1988 James Bobrovec juniori 0:50:54.546
3 83 Ján Marcinek 1972 Detva open 0:52:46.718
4 171 Tomáš Kúcik 1989 James Bobrovec kadeti 0:52:51.593
5 173 Ondrej Styk 1990 ŠK Horoklub UMB B.Bystrica kadeti 0:52:57.765
6 89 Michal Dzurilla 1985 HK EXTRÉM  Slovensko open 0:54:07.937
7 81 Lukáš Trizna 1985 James Bobrovec open 0:55:28.906
8 144 Vlastimil Petrovič 1987 HK James Dolný Kubín juniori 0:56:09.203
9 85 Juraj Nôta 1978 Detva open 0:56:48.687

10 177 Branislav Karafa 1989 Himalaya club Vysoke Tatry kadeti 0:57:47.937
11 174 Roman Vajs 1989 Skialpkrížna kadeti 0:58:29.171
12 143 Juraj Cienik 198 Detva juniori 0:58:53.890
13 91 Patrik Varga 1985 Vysoké Tatry open 1:00:23.468
14 87 Juraj Tužinský 1975 open 1:01:15.640
15 141 Lucia Pastoreková 1988 HK Kamenná chata juniorka 1:01:25.812
16 88 Dušan Nemček 1984 HK James Dolný Kubín open 1:03:09.390
17 86 Martin Mikuštiak 1973 HK Tatrín Ružomberok open 1:03:12.562
18 146 Matúš Trajteľ Mýto pod Ďumbierom juniori 1:03:35.750
19 90 Jano Buchanec 1968 Alpin Martin open 1:03:45.375
20 175 Matúš Lunter 1989 SK Telgárt kadeti 1:05:32.562
21 82 Peter Kračmer 1984 Skialp Kriváň open 1:08:13.15
22 176 Pavol Biel HK James Dolný Kubín kadeti 1:10:48.765
23 92 Marián Janovčík 1980 Podtureň open 1:11:22.671
24 172 Michaela Danková 1990 James Bobrovec kadetka 1:26:09.531

PORADIE OPEN MUŽI
1 83 Ján Marcinek 1972 Detva open 0:52:46.718
2 89 Michal Dzurilla 1985 HK EXTRÉM  Slovensko open 0:54:07.937
3 81 Lukáš Trizna 1985 James Bobrovec open 0:55:28.906
4 85 Juraj Nôta 1978 Detva open 0:56:48.687
5 91 Patrik Varga 1985 Vysoké Tatry open 1:00:23.468
6 87 Juraj Tužinský 1975 open 1:01:15.640
7 88 Dušan Nemček 1984 HK James Dolný Kubín open 1:03:09.390
8 86 Martin Mikuštiak 1973 HK Tatrín Ružomberok open 1:03:12.562
9 90 Jano Buchanec 1968 Alpin Martin open 1:03:45.375

10 82 Peter Kračmer 1984 Skialp Kriváň open 1:08:13.15
11 92 Marián Janovčík 1980 Podtureň open 1:11:22.671

 PORADIE OPEN ŽENY
1 84 Beata Stančíková Kriváň open že 1:49:25

 PORADIE JUNIORI MUZI
1 145 Juraj Laštík 1987 HK James Dolný Kubín juniori 0:47:59.843
2 142 Matúš Danko 1988 James Bobrovec juniori 0:50:54.546
3 144 Vlastimil Petrovič 1987 HK James Dolný Kubín juniori 0:56:09.203
4 143 Juraj Cienik 198 Detva juniori 0:58:53.890
5 146 Matúš Trajteľ Mýto pod Ďumbierom juniori 1:03:35.750



 PORADIE JUNIORI ZENY
1 141 Lucia Pastoreková 1988 HK Kamenná chata juniorka 1:01:25.812

PORADIE KADETI MUZI
1 171 Tomáš Kúcik 1989 James Bobrovec kadeti 0:52:51.593
2 173 Ondrej Styk 1990 ŠK Horoklub UMB B.Bystrica kadeti 0:52:57.765
3 177 Branislav Karafa 1989 Himalaya club Vysoke Tatry kadeti 0:57:47.937
4 174 Roman Vajs 1989 Skialpkrížna kadeti 0:58:29.171
5 175 Matúš Lunter 1989 SK Telgárt kadeti 1:05:32.562
6 176 Pavol Biel HK James Dolný Kubín kadeti 1:10:48.765

PORADIE KADETI ZENY
1 172 Michaela Danková 1990 James Bobrovec kadetka 1:26:09.531


	kratka trat

